

Forum: Céramique de Beauce

Topic: Couvert CHAMPLAIN - Questions ?

Subject: Re: Couvert CHAMPLAIN - Questions ?

Posté par: babu

Contribution le : 02/05/2011 21:39:35

Bonjour Madoric, je peux répondre à ta première question,
la salière a 2 trous et la poivrière a 1 trou, pour ma part je ne connais pas le reste de tes questions
moi je possède aussi
la chope ch10 et le bol à gratin ch 14
Babu

Attacher un fichier:

À P1010650.JPG (1,439.65 KB)



Â P1010651.JPG (1,527.23 KB)

